- V. Tertia classis argumentorum ex Conciliis. 434
 VI. Quarta classis ex Patribus Græcis. 435
 VII. Idem probatur ex Latinis. 436
 VIII. Sexta classis ex ratione. 438
 IX. Solvuntur objections ex Scripturis de promptæ. 441

CONTROVERSIA PRIMA.

De nomine Sacramenti.

- VII. Situs utendum nomine Sacramenti. 345
 VIII. De etymologia et notione mysterii et Sacramenti. 348

CONTROVERSIA SECUNDA.

De Definitione Sacramenti.

- X. Quid requiratur ad Sacramentum novæ legis constitendum. 351
 X. Possime Sacramentum propriæ definiti. 354
 XI. Quæ sit definitio Sacramenti. 355

X. Solvuntur objectiones ex Patribus.	443	NONA CONTROVERSIA GENERALIS
XI. Solvuntur objectiones ex ratione de- prompte.	445	DE BAPTISMO ET CONFIRMATIONE.
XII. Explieatur controversia de differentia Sacramentorum legis nowe et veteris.	452	LIBER I.
XIII. Explicantur sententia Catholicorum.	453	<i>De Sacramento Baptismi.</i>
XIV. Probatur, nullum Sacramentum legis nature aut scriptae, justificasse ex opere operato.	454	Argumentum et partitio disputationis de Baptismo.
XV. Idem probatur ex Patribus.	455	Cap. I. De nomine, definitione et partibus Baptismi.
XVI. Idem probatur rationibus Scriptura fundatis.	456	id.
XVII. Solvuntur objectiones.	460	II. De materia Baptismi.
XVIII. De Charactere.	461	III. De forma Baptismi.
XIX. De Charactere sententia Catholicorum.	469	IV. De necessitate et institutione Baptismi.
XX. Probatur Character ex Scripturis.	470	V. Quo tempore coperit Baptismus esse necessarius.
XXI. Idem probatur ex Patribus.	472	VI. De Baptismo sanguinis et flaminis.
XXII. Idem ostenditur ratione.	473	VII. De ministro Baptismi.
	475	VIII. De Baptismo infantium, contra Ana- baptistas.
CONTROVERSIA QUINTA.		IX. Solvuntur objectiones Anabaptistarum.
<i>De numero et ordine Sacramentorum.</i>		X. Quid sentiant adversarii de fide, que requiritur in Baptismo parvulorum.
XXIII. Quid heretici sentiant de numero Sacramentorum.	479	XI. Declaratur quae fides requiratur in Baptismo parvulorum, et refelluntur errores adversariorum.
XXIV. Ex Scripturis, et Patribus probatur veritas catholica de numero septenario Sacramentorum.	481	XII. Qui sint veri, aut falsi effectus Baptismi.
— Quod Baptismus sit Sacramentum.	id.	XIII. Quod Baptismus vero tollat peccatum.
— Quod Eucharistia sit Sacramentum.	482	XIV. Quod Baptismus non faciat homines impeccabiles.
— Quod Confirmatio sit Sacramentum.	id.	XV. Per Baptismum non liberari homines a servanda lege Dei.
— De Poenitentia.	id.	XVI. Per Baptismum non liberari homines ab obligatione legis Ecclesiastica.
— De Extrema-Uncione.	483	XVII. Per Baptismum non fieri irrita omnia vota.
— De Ordinii Sacramento.	id.	XVIII. Sola memoria Baptismi non posse dimiti peccata, que fiunt post Baptismum.
— De Matrimonio.	id.	XIX. De Baptismo Joannis, qui fuerint errores.
— Lotionem pedum non esse Sacramentum.	484	XX. Baptismus Joannis non fuisse Sacra- mentum idem cum Baptismo Christi.
XXV. Septem esse Sacraenta probatur ex posterioribus Conciliis et Doctoribus.	485	XXI. Baptismum Joannis non habuisse eamdem vim et efficaciam, quam habet Baptismus Christi.
XXVI. Idem probatur ex congruentibus.	487	XXII. Quod post Baptismum Joannis neces- sario perciplendus erat Christi Baptismus.
XXVII. Solvuntur objectiones.	488	XXIII. Solvuntur objectiones.
XXVIII. De ordine et comparatione Sacra- mentorum novae legis inter se.	492	XXIV. De ceremoniis Baptismi.
CONTROVERSIA SEXTA.		XXV. Ceremoniae ante Baptismum sunt duodecim.
<i>De ceremoniis Sacramentorum in genere.</i>		XXVI. De ceremoniis que Baptismum comitantur.
XXIX. De nomine, definitione, et partitione ceremoniarum.	494	XXVII. De ceremoniis, que sequuntur Baptismum.
XXX. De statu cause.	495	
XXXI. Explicatur et defenditur veritas.	496	
XXXII. Solvuntur objectiones contra ce- remonias.	504